SỞ Y TẾ TP CẦN THƠ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

TỈNH HẬU GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 398/BVĐK

      V/v đề nghị báo giá thuê đơn

vị tư vấn đấu thầu gói thầu:

Thuê phần mềm bệnh án điện tử

năm 2026-2028 tại Bệnh viện

Đa khoa Hậu Giang.

              Cần Thơ, ngày 19 tháng 12 năm 2025

                 Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá thuê tư vấn tổ

chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Thuê phần mềm bệnh án điện tử năm 2026-2028

tại Bệnh viện Đa khoa Hậu Giang, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Hậu Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lâm Quốc

Tuấn, SĐT: 0908614533; Gmail: lamquoctuan1969@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng TC-HC Bệnh

viện Đa khoa Hậu Giang, số 647, Trần Hưng Đạo, KV12, P. Vị Thanh, TP. Cần Thơ.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 20 tháng 12 năm  2025 đến trước

17h00 ngày 24 tháng 12 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 24 tháng 12

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Dịch vụ cần báo giá

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Số

lượng

Đơn

vị

tính

Giá dự toán

dự kiến thực

hiện gói thầu

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

dịch vụ

1

Thuê đơn vị tư

vấn tổ chức đấu

thầu gói thầu:

Thuê phần mềm

bệnh án điện tử

năm 2026-2028

tại Bệnh viện Đa

khoa Hậu Giang

- Tư vấn lập

Hồ sơ mời thầu

(E-HSMT) và

đánh Hồ sơ dự

thầu (E-HSDT).

01
Trọn

gói
2.721.600.000 45 ngày

2. Địa điểm thực hiện dịch vụ:

Nhà thầu thực hiện dịch vụ tại Bệnh viện Đa khoa Hậu Giang, số 647, Trần

Hưng Đạo, KV12, P. Vị Thanh, TP. Cần Thơ.

3. Tạm ứng: không áp dụng trong gói thầu này.

Lưu ý: Nhà thầu ghi nội dung báo giá bên ngoài phong bì và phải đóng dấu

niêm phong.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Giang